
令和３年５月１９日 

保護者の皆様 

 

大阪府立淀川清流高等学校 

校 長  坂 井  正 洋 

第 ２ 学 年 担 任 団 

 

 

３期生 修学旅行延期について（お知らせ） 

 

本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。   

さて、新型コロナウイルス感染症拡大を受けた緊急事態宣言の延長に伴い、大阪府教育

庁より「宿泊や府県間の移動を伴う教育活動は中止または延期」とする旨の通知があり

ました。 

本校としてもこの状況を踏まえ、生徒の安全確保の観点から、宣言延長の期間外では

ありますが、令和３年６月１３日（日）～１５日（火）に予定しておりました３期生の

修学旅行を見合わせ、延期といたします。 

なお、修学旅行につきましては、内容や実施時期等を含め、あらためて検討し決定い

たしますので詳細が決まり次第、お知らせいたします。 

ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

 

 


